ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

(ФКОУ ВО СЮИ ФСИН РОССИИ)

В Ы П И С К А  ИЗ П Р О Т О К О Л А
заседания конкурсной комиссии ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России

07 декабря 2022 г. № 7

г.о. Самара

Председатель; заместитель начальника института по кадрам, полковник
внутренней службы Захаров А.А.

Секретарь: Забелина С.Б.

Присутствовали: Романова Н.В., Сивцов С.А., Сафронова И.А.,
Улендеев О.В., Швец Д.А.

I. О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
___________педагогических работников из числа начальствующего состава

Решили:
В соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 197-ФЗ

«О службе в уголовно-исполнительной системе Российской Федерации
и о внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об учреждениях
и органах, исполняющих уголовные наказания в виде лишения свободы»
и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей
научно-педагогических работников из числа начальствующего состава,
утвержденным приказом ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России от 01.11.2022 № 463,
победившим в конкурсе считать:

- по должности преподавателя кафедры гражданско-правовых дисциплин,
майора внутренней службы Тарасову Инну Александровну, инспектора ИАГ
ФКУ УИИ У ФСИН России по Самарской области.

Председатель
полковник внутренней службы А.А. Захаров

Секретарь
подполковник внутренней службы С.Б. Забелина